09/07/2020 Zimbra

https://atlantico.unifap.br/h/printmessage?id=C:-9339&tz=America/Araguaina 1/1

De : Pro Reitoria de Administração
<proad@unifap.br>

Assunto : RESPOSTA AO OFÍCIO 03/2020-EMPRESA
ALFEMA

Para : anapinheiro@alfemabelem.com.br,
neto@alfemabelem.com.br

Cc : Divisão de Contratos <dicont@unifap.br>,
depag <depag@unifap.br>

Responder para : Seloniel Barroso dos Reis
<proad@unifap.br>

Zimbra proad@unifap.br

RESPOSTA AO OFÍCIO 03/2020-EMPRESA ALFEMA

qui, 09 de jul de 2020 15:29
3 anexos

Prezado Senhor, encaminhamos em anexo o Ofício 175/2020-PROAD, que informa a
decisão acerca do pedido efetuado por meio do Ofício 03/2020-Empresa Alfema.
Seguem como Anexos:
1- Ofício 015/2020-DEPAG;
2- PDF e-mail enviado a empresa em 08/01/2020.

Atenciosamente,

Seloniel Barroso dos Reis

Pró-Reitor de Administração
Portaria 1.610/2018 - UNIFAP
Contato: (96) 3312-1715

Gmail_-_NOTA_DE_EMPENHO_2019NE800620.pdf
25 KB

Ofcio_015-2020_-_DEPAG_UNIFAP (3).pdf
223 KB

OFICIO Nº 175 - 2020 - PROAD..pdf
158 KB